安徽理工大学党政办公室文件
校党政办〔2021〕162 号

关于开展 2021 年秋季老生心理测评
工作的通知

各学院：

为全面了解我校返校学生心理健康状况，学校将开展 2021

年秋季老生线上心理测评工作的通知。现将相关事项通知如下：

一、测评对象

全日制全体在校本科生、研究生

二、测评问卷

90 项症状清单（SCL-90）、抑郁自评量表（SDS）

三、测评时间

9 月 15 日至 9 月 25 日

四、测评方式

各学院以班级为单位，组织学生使用手机登录测试平台，

具体流程见附件。

五、工作要求

- 2 -

（一）学院要高度重视，精心组织，确保每一位返校学生

完成此次心理测评。

（二）如遇同期测评人数过多、登录延迟情况，请另换时

间进行测评，避免测评高峰拥堵时段。

（三）在测试评中如有疑问，可拨打大学生心理健康教育

中心电话:0554-6668494。

（四）线下心理咨询服务预约平台同时启用，可以通过“安

徽理工大学心理健康教育中心”微信公众号进行咨询预约。

附件：测试流程

安徽理工大学党政办公室

2021 年 9 月 15 日

安徽理工大学党政办公室 2021 年 9月 15 日印发